２０１３年７月１５日
奈良県手話通訳問題研究会[image: image1.png]

　御中
奈良県手話サークル連絡会　御中
第３４回近畿ろうあ高齢者大会
第３回近畿ろうあ高齢者スポーツ大会
実行委員長　　　橋野　嘉隆
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）
第34回近畿ろうあ高齢者大会・第３回近畿ろうあ高齢者スポーツ大会
要員募集についてのお願い
盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は、当協会の運動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび近畿ろうあ連盟の輪番にて２０１３年８月２４日(土) ２５日（日）に第34回近畿ろうあ高齢者大会・第３回近畿ろうあ高齢者スポーツ大会を奈良市にて開催することとなり、準備を進めているところです。
　つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じますが、この大会の運営を円滑に進めるため、貴団体の会員様に御協力を賜わりますようお願い申し上げます。
　ご協力いただける方については、申し込み別紙票に記入していただき、実行委員会まで申し込みお願いいたします。
　また、下記の予定で説明会を行いますので、是非ご参加いただきますよう要員申込みの方々に周知をお願い申し上げます。

※　　尚、要員としてご協力いただく方も参加者の扱いになりますので、要員参加申込みを受け取り後､実行委員会より第３４回近畿ろうあ高齢者大会申込書（個人）をＦＡＸさせていただきます。ご理解とご協力をお願いします。
要 員 参 加 申 込 書
【 日時と場所 】
　　８／２４（土）奈良市中部公民館（大会式典・記念講演・２分科会）
　　８／２５（日）奈良市鴻ノ池補助競技場
　　　　　　　　（グラウンド・ゴルフ大会、ゲートボール大会）
　　雨天場合　　鴻ノ池中央体育館　（グラウンド・ゴルフ競技）
　　　　　　　　奈良市総合福祉センター　（ゲートボール競技）
【 主な業務 】
会場設営・受付・弁当配布・案内（会場内／駅）・プラカード持ち、など
（ 要員可能な日に○をつけてください ）

	８／２４（土）
	８／２５（日）

	全　　日
（8：30～17：00）

※　日にちおよび担当業務については、実行委員会で調整させていただきます。
名　　前：　　　　　　　　　　　　（ 男 ・ 女 ／ ろう ・ 健聴）
住　　所：(〒　　　-　　　　)

電話番号：　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：
所属団体：　県 サ 連　・　奈 通 研
【 注意事項 】
◎２４日大会参加費（￥4,000）、２５日スポーツ大会（￥1,000）、
２４日と２５日（￥5,000）は微収させていただきます。
◎聴障者は奈聴協の会員であること。
◎健聴者は県サ連加入のサークル員または奈良通研の会員であること
◎申し込み締切り　　2013年７月３０日
※申し込み先
第３４回近畿ろうあ高齢者大会・第３回近畿ろうあ高齢者スポーツ大会実行委員会
事務局長　小山純司　FAX０７４５－７４－５５２２

第34回近畿ろうあ高齢者大会・第３回近畿ろうあ高齢者スポーツ大会

の実行委員・要員説明会

日　時　／　２０１３年８月４日（日）午後１時　から４時

場　所　／　奈良市中部公民館